16. Reliqua in via iam inter progrediendum vide atque audi. Nimirum leges tibi explico, quibus utentem agnoscet te Rhetorice atque admittere, neque auersabitur et iubebit faceffere, tanquam non iniuriatum et mysteriorum exploratorem. Sed primo maxima habitus cura babenda est, et decentis amictus. Deinde quindecim circiter, non plura certe viginti, Attica nomina undecumque collecta, eaque diligenter

14. σινορακιεῖ] Quasi tu dicas incorvabit, h. e. in coruorum praedam cedere iubebit, iracunde reiiciet, a vulgari illo ἐς κόρακης. Illustrat Bergler. ad Alciphr. p. 177. Gesner.

ἀνεριθῶς ἐκμελετῆσαι, πρόχειρα ἐπ' αὐτοῖς τῆς γλώττης ἔχει, τὸ ἄττα, καὶ κάτα, καὶ μῶν, καὶ ἀμηγέπη, καὶ λῶνε, καὶ τὰ τοιαῦτα, καὶ ἐν ἄπαντι λόγῳ, καθάπερ τι ἡδυσματικόπεπτον αὐτῶν. μελέτω δὲ μηδὲν τῶν ἄλλων, ἐὰν αὐτοὶ μοια τέτοις, καὶ αὐτούμφυλα κοὶ ἀπωδά. ἡ πορφύρα 15) μένον ἔστι καλὴ, τοὶ εὐκνήτης, κοὐ σισύρα τῶν παχειῶν τὸ ἴματιον. η.

Metaphys.

diligenti meditacione comprehensa, in promtu et extrema lingua babero, illud ἄττα et κάτα et μῶν, et ἀμηγέπη, et λῶνε, et similia, et in unaquaque oratione, tanquam condimentum illorum adsperge: reliquorum vero nulla cura sit, si dissimilia bis, et ex alia quasi tribu sint, et absontur. Purpura modo pulchra sit, et florida, licet crassa de pellibus penula sit ipsum vestimentum.

Bb 5

17. Post.

15. ἡ πορφύρα] Niimirum ad clavum illum purpureum tunicarum respicit, et ad praetextam togae purpuram, si ἑσθῆτα περιπόρφυρον. Absurdam nempe huius Praeceptoris orationem sic declarat, ut dicat similem centoni misero, de leuidensi panno, filo crasso, vel de pellibus adeo hirsutis, cui attexta vel assuta sit purpura. Neinpe σισύρας nomen non satis definitum habet notionem, et ista complecti potest omnia; quod apparet, si quis conferre velit, quae ad Aristoph. Nub. 10. attulit Spanbem. et antiquus Schol. ad Eiuld. Ran. 1507. Gesner.

Μετὸς δὲ ἀπόρρητα καὶ ξένα ὥμετα, καὶ σπα-
νάκις ὑπὸ τῶν πάλαι εἰρημένα· καὶ ταῦτα συρ-
Φορητας ἀποτόξεις προχειρίζομενας ἐς τὰς προ-
ομιλεῖταις. ἂτω γάρ σε ὁ λεως ὁ πολὺς ἀπο-
βλέψουται, καὶ θαυμασὸν ὑπολήψουται, καὶ
τὴν παιδείαν ὑπὲρ αὐτούς. εἰ ἀποσλεγγίσα-
σθαι 16) μὲν τὸ ἀποξύσασθαι λέγοις, τὸ δὲ
ἡλίῳ θέρεσθαι, εἰληθερεῖσθαι, τὸν ἀρρέαβῶνα
δὲ προτίμιον, τὸν ὄρθρον δὲ ἀκροκυνθέσ· ἐνίστε
δὲ καὶ αὐτὸς ποίει κανάκαι ἀλλόκοτα ὄνόματα,
καὶ

17. Postea abstrusa sunt et peregrina verba, et
rarerier a veteribus dicta. Atque haec collecta in
promtu habe, ut iaculari possis in eos, qui tecum
loquuntur: ita enim vulgus te respicient, atque ad-
mirandum hominem putabunt, cuius supra caput
scium sit eruditio, si ἀποσλεγγίσασθαι dicas pro-
destringi et pro sole vri εἰληθερεῖσθαι, et arrha-
bonem, nomines προτίμιον, et diluculum ἀκροκυ-
νθέσ. Interdum vero et ipse facies, ac pones rebus,
noua